
Molík reality s.r.o. Moskevská 3336, 434 01 Most, Tel.: 777 090 011 , E-mail: tovor12@gmail.com, web: www.molikreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: MR12614

11 500 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 2+1, ul. J. Skupy
Josefa Skupy, 43401, Most

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 2+1, který je předělaný z 3+1.
Byt je bez balkónu.
Do bytu max. 3 osoby, slušné, pracující.

Byt se nachází v 1. patře (2. NP), s výtahem a balkónem. Je také po rekonstrukci a nachází se ve velmi dobré lokalitě
nedaleko centra.
Nájemné činí 11.500,- Kč/osoba + 600,- Kč/další osoba, bez elektřiny.
Při podpisu podnájemní smlouvy se hradí vratná kauce ve výši nájmu + nájem na daný měsíc + provize RK 11.500,- Kč.

Volné od 1. 5. 2024

Více informací u uvedeného makléře 7 dnů v týdnu.

Vyřizuje
Radek Molík
Tel.: +420 777090011
GSM: +420 777090011
E-mail: tovor12@gmail.com


